CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia conforme all’'originale della presente determinazione vieniiﬂasa all’Albo

dell’Ente per 7 giorni consecutivi da oggi1 2 FER. 2013 fino al 1 9 FEB°

L'IMPIEGATO ADDETTO

Cervignano del Friuli, li 1 2 FEB' 2013 i\ﬂ'ﬁﬁ;V —QWL/M;

inclusi.

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia conforme all’'originale della presente determinazione & aiﬁéfﬁssa all’Albo

dell’Ente per 7 giorni consecutivi dal 1 2 FEB- 2013ﬁno al 1 g FEB.

contro la stessa non sono pervenuti reclami e/o denunce.

inclusi e che

IL DIRIGENTE
Servizi Amministrativi e Contabili
dott. Italo Moro

Cervignano del Friuli, li 20 FEB' 2013 /&, f/(/ //\/

CIAIM IPI PI
CONSORZIO PER L'ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA

Cervignano del Friuli, via Sarcinelli, 113
Sede Amministrativa: Cervignano del Friuli, via XXIV Maggio, 46

Cervignano, li 1 2 FEB.2013

Determinazione n. 7 5 ORIGINALE

Protn* ()06 50

U.0O. Patrimonio

OGGETTO: lavori di ristrutturazione centrale termica presso il Centro Residenziale di Sottoselva.
Liquidazione fornitura gpl all’impresa Kalorgas spa di Borbiago di Mira.

IL DIRETTORE

VISTO il progetto definitivo — esecutivo dei lavori di ristrutturazione della centrale termica
presso il Centro Residenziale di Sottoselva, redatto dallo studio INARCO srl, di Udine, approvato
con deliberazione di CDA n. 18 dd. 14.06.2012;

TENUTO CONTO che i lavori summenzionati, appaltati alla ditta TEMI srl con deliberazione
di CDA n. 11 dd. 23.04.2012, sono ancora in corso e stanno per essere completati;

RAVVISATO che alla data del 26.10.2012, non era ancora stato predisposto da parte
dell'ltalgas (societa responsabile in zona della rete gas metano) il collegamento necessario
all’allacciamento della nuova centrale termica del complesso residenziale di Sottoselva;

RILEVATO che la vecchia centrale termica, alimentata da olio fluido 3/5, era stata
completamente smantellata;

CONSIDERATO che al fine di assicurare I'acqua calda sanitaria ai fruitori del complesso di
Sottoselva & stato necessario installare una caldaia provvisoria alimentata a gas;

VISTO che l'unica opportunita per garantire il funzionamento della caldaia provvisoria &
stato far installare, da ditta specializzata nel settore, in comodato d’'uso un bombolone temporaneo
e far fornire al bisogno gpl;

TENUTO CONTO che causa tempistica ridotta non & stato pensabile procedere
all’affidamento della fornitura momentanea di bombolone e gas mediante gara d’appalto, ma che
trattandosi di importo stimato inferiore a € 10.000,00 & stato possibile affidare direttamente la
fornitura;

CONSIDERATO che é stata contattata la ditta Kalorgas spa di Borbiago di Mira,
specializzata nel settore, al fine di procurare in tempi brevi il bombolone provvisorio di
contenimento e di conseguenza fornire il gas necessario (obbligatoria a chi fomisce il bombolone
in comodato d’uso, pena il ritiro del serbatoio);



PRESO ATTO della fattura fatta pervenire dalla ditta Kalorgas spa, inerente la fornitura di
cui trattasi:

data numero | Data fornitura | Quantita It. Importo fattura iva c.
26.10.12 96/40 26.10.12 650 € 629,20

RITENUTO di liquidare alla ditta Kalorgas spa di Borbiago di Mira, con sede in Via Boldani,
69-71, I'importo sopra definito per la fornitura di gpl effettuata;

DETERMINA

- di liquidare alla ditta Kalorgas spa di Borbiago di Mira, con sede in Via Boldani, 69-71,
l'importo sopra definito per la fornitura effettuata;

- che la copertura finanziaria della spesa, pari ad € 629,20 iva compresa, avverra con
riferimento allo stanziamento sul conto n. 25.01.00 “spese riscaldamento” del bilancio
previsionale 2012;

- di provvedere alla successiva liquidazione del’lammontare imputato per i lavori in essere, a
favore della ditta di cui in premessa, in seguito ad esito positivo del controllo di regolarita
tecnica-contabile e conformita alle norme di Legge effettuato sulla documentazione inviata
dalla stessa societ3;

- di pubblicare i dati concernenti la spesa di cui trattasi, ai sensi della normativa vigente.

IL DIRETTQRE
dott.ssa Loredana ECCOTTI

:‘ii

CZ/DETERMINE DIRETTORE/2013/liquid. gas CT provvisoria SOTTOSELVA

VISTO di regolarita contabile del Responsabile del Servizio Finanziario di cui allart. 153 del
Decreto Legislativo n® 267/2000.

(il presente atto diviene esecutivo dalla data del visto ai sensi dellart. 151, comma 4, Decreto
Legislativo n° 267/2000).

Cervignano del Friuli, i 1 2 FEB. 2013

IL RESPONSABILE
U.O. Contabilita e Finanza




